
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和5年7月28日 午前10時30分 上下水道課 令和5年度五霞町公共下水道事業業務継続計画策定業務委託 五霞町内
契約日の翌日から
令和6年3月15日ま

で
10,100,000 指名競争入札

日本水工設計（株）茨城事務所、中日本建設
コンサルタント（株）茨城事務所、（株）三水コ
ンサルタント茨城事務所、（株）日本水工コン
サルタント茨城営業所、オリジナル設計（株）
茨城営業所

日本水工設計株式会
社　茨城事務所

9,500,000

令和5年7月28日 午前10時40分 上下水道課
令和5年度五霞町公共下水道事業農業集落排水統合に伴
う管渠詳細設計業務委託

五霞町内
契約日の翌日から
令和6年3月15日ま

で
36,460,000 指名競争入札

日本水工設計（株）茨城事務所、中日本建設
コンサルタント（株）茨城事務所、（株）三水コ
ンサルタント　茨城事務所、（株）日本水工コン
サルタント　茨城営業所、（株）東京設計事務
所　水戸事務所、オリジナル設計（株）茨城営
業所、（株）日水コン　茨城事務所

日本水工設計株式会
社　茨城事務所

34,800,000

令和5年7月28日 午前10時50分 都市建設課 Ｒ5町単建維第3号　町道54号線道路修繕工事 五霞町元栗橋地内
契約日の翌日から

60日間
4,130,000 指名競争入札 （株）新栄開発、小沢道路（株）、（株）岡島組 株式会社新栄開発 3,900,000

令和5年7月28日 午前11時00分 都市建設課 Ｒ5町単建維第4号　町道57号線道路修繕工事 五霞町川妻地内
契約日の翌日から

60日間
2,810,000 不落随意契約 松沼建設（有）、（株）阪東組、板通（株） 板通株式会社 2,800,000

令和5年7月28日 午前11時10分 都市建設課
小規模公園における包括管理・整備効果指標導入を見据
えた民間活力導入可能性調査業務委託

五霞町内
契約日の翌日から
令和6年3月8日ま

で
11,820,000 指名競争入札

（株）長大　つくば支店、（株）オオバ　茨城営
業所、大日本ダイヤコンサルタント株式会社
水戸事務所、（株）オリエンタルコンサルタンツ
茨城事務所、（株）福山コンサルタント　茨城
営業所

株式会社福山コンサ
ルタント　茨城営業所

11,650,000

令和5年7月28日 午前11時20分 健康福祉課
五霞町第7期障害福祉計画及び第3期障害児福祉計画策
定支援業務委託

五霞町役場
契約日の翌日から
令和6年3月25日ま

で
2,555,000 指名競争入札

Next-i（株）さいたま支店、（株）ぎょうせい　関
東支社、（株）大輝　茨城支店

株式会社大輝　茨城支店 2,490,000

令和5年7月28日 午前11時30分 総務課 令和5年度五霞町庁舎複合化基本計画策定支援業務委託 五霞町役場
契約日の翌日から
令和6年3月21日ま

で
4,400,000 指名競争入札

（株）三上建築事務所、（株）桂設計　茨城事
務所、（株）松下設計　東京支社

株式会社三上建築事務所 3,500,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


